
KIA

Ceník reklamních předmětů Kia



Hodí se Poznámka Maloobchodní Objednací kód

cena s DPH PN

11Přívěšek na klíče Vyrobeno ze slitiny zinku. Lesklá tmavě stříbrná. 186 Kč 66951ADE2701

114Přívěšek na klíče EV9 Matná černá se stříbrným nápisem 249 Kč 66951ADE2703

115Přívěšek na klíče se žetonem Klíčenka Kia obsahuje žeton, který využijete na nákupní vozík. Již nemusíte hledat vhodné mince před obchodním domem. 222 Kč 66951ADE2801

15Kožený přívěšek na klíče Kia Tento přívěsek na klíče je vyroben z recyklované kůže. 418 Kč 66951ADE2601

14Sluneční brýle Kia z ekolgického materiálu
Brýle klasického stylu, které jsou vyrobeny z recyklované kávové sedliny a korové kůry. Jejich elegantní design a 400 UV ochrannými skly 

poskytují maximální funkčnost.
626 Kč 66951ADE55

13Kapesní multifunkční nůž
Kovaná nerezová ocel v černé barvě. Obsahuje: jehlové kleště, standardní kleště, nůžky na drát, ostrý nůž, nůž na lano, otvírák na konzervy a 

lahve, štěrbinový šroubovák (S) a (L), nůžky, oboustranný pilník, zapalovač, nouzová píšťalka, křížový šroubovák.
1 147 Kč 66951ADE50

18Cestovní hrnek Kia Tento elegantní a odolný cestovní hrnek je vyroben z vysoce kvalitní nerezové oceli, takže vaše nápoje zůstanou déle horké nebo studené. 553 Kč 66951ADE4601

19Termoláhev Kia Termoláhev z nerezové oceli 629 Kč 66951ADE4803

111EV9 termoláhev, šedá Termoláhev z nerezové oceli 925 Kč 66951ADE4801

112EV9 termoláhev, zelená Termoláhev z nerezové oceli 925 Kč 66951ADE4802

113EV9 plážové ručníky Sada 2 plážových ručníků s logem EV9 1 374 Kč 66951ADE2201

110Skládací deštník Kia
Deštník je vyrobený z recyklovaného plastu. Díky své kompaktní velikosti se snadno vejde do vaší tašky, takže budete připraveni na každé 

počasí.
1 026 Kč 66951ADE3701

16Bez inkoustové pero - dárkové balení
Dárkové balení bez inkoustového pero. Píše jako dobře nabroušená tužka šedou barvou, včetně skryté gumy. Speciální slitina a grafitu umožňuje 

trvalé používání. Vyrobeno v bílé barvě se znakem Kia.
348 Kč 66951ADE3201S 

119Propisovací tužka Kia Cena za 1 ks / balení 50 ks propisovacích tužek v černém designu s bílým ogem Kia 207 Kč 66951ADE3202

120Kia šňůrka na krk Cena za 1 ks / balení 50 ks šňůrek na krk v černém designu s bílým logem Kia 79 Kč 66951ADE2901

121Kia odznak do klopy Cena za 1 ks / balení 50 ks Kia odznaků do klopy 94 Kč 66951ADE56

Elektronika Poznámka Maloobchodní Objednací kód

cena s DPH PN

43Sportovní hodinky Quartz
Vysoce kvalitní quartzové hodinky značky Kia v černé nerezové oceli se strojkem Seiko. Vodotěsnost 10 ATM. Minerální sklo. Silikonový pásek. 2 

roky záruka.
5 777 Kč 66951ADE4202

Oblečení Poznámka Maloobchodní Objednací kód

cena s DPH PN

520Triko EV9 ve velikosti S Módní triko s krátkým rukávem - logo EV9 1 705 Kč 66951ADE53M0S

520Triko EV9 ve velikosti S Módní triko s krátkým rukávem - logo EV9 1 705 Kč 66951ADE53M0S

520Triko EV9 ve velikosti S Módní triko s krátkým rukávem - logo EV9 1 705 Kč 66951ADE53M0S

520Triko EV9 ve velikosti S Módní triko s krátkým rukávem - logo EV9 1 705 Kč 66951ADE53M0S

520Triko EV9 ve velikosti S Módní triko s krátkým rukávem - logo EV9 1 705 Kč 66951ADE53M0S

51Pánská softshellová bunda - M Elegantní černá bunda, se 3 vnějšími a 2 vnitřními kapsami, včetně elastických manžet na rukávech a pasu. Logo Kia na levé straně. 3 475 Kč 66951ADE51M0M

52Pánská softshellová bunda - L Elegantní černá bunda, se 3 vnějšími a 2 vnitřními kapsami, včetně elastických manžet na rukávech a pasu. Logo Kia na levé straně. 3 475 Kč 66951ADE51M0L

53Pánská softshellová bunda - XL Elegantní černá bunda, se 3 vnějšími a 2 vnitřními kapsami, včetně elastických manžet na rukávech a pasu. Logo Kia na levé straně. 3 475 Kč 66951ADE51MXL

54Pánská softshellová bunda -2XL Elegantní černá bunda, se 3 vnějšími a 2 vnitřními kapsami, včetně elastických manžet na rukávech a pasu. Logo Kia na levé straně. 3 475 Kč 66951ADE51M2L

515Softshellová bunda Kia - S Se svými voděodolnými a větruodolnými vlastnostmi je tato bunda ideální pro outdoorová dobrodružství nebo každodenní nošení. 3 559 Kč 66951ADE52M0S

516Softshellová bunda Kia - M Se svými voděodolnými a větruodolnými vlastnostmi je tato bunda ideální pro outdoorová dobrodružství nebo každodenní nošení. 3 559 Kč 66951ADE52M0M

517Softshellová bunda Kia - L Se svými voděodolnými a větruodolnými vlastnostmi je tato bunda ideální pro outdoorová dobrodružství nebo každodenní nošení. 3 559 Kč 66951ADE52M0L

518Softshellová bunda Kia - XL Se svými voděodolnými a větruodolnými vlastnostmi je tato bunda ideální pro outdoorová dobrodružství nebo každodenní nošení. 3 559 Kč 66951ADE52MXL

519Softshellová bunda Kia - XXL Se svými voděodolnými a větruodolnými vlastnostmi je tato bunda ideální pro outdoorová dobrodružství nebo každodenní nošení. 3 559 Kč 66951ADE52M2L

59Kšiltovka
Pohodlná unisex čepice s logem Kia v předu, se snadno nastavitelnou velikostí pomocí suchého zipu, jedna velikost. Každá čepice je vyrobena s 

použitím materiálu přibližně z 5 plastových lahví.
677 Kč 66951ADE2401

510Roll-top voděodolný batoh
Stylový černý batoh o objemu 20 l. Včetně rolovacího systému, zapínání na přezku, rukojeti, polstrovaných ramenních popruhů a kapsy na 

notebook.
1 820 Kč 66951ADE4301

512Batoh Kia
Batoh je vyroben z recyklovaných plastových lahví. Má pohodlné polstrované popruhy a pohodlnou horní rukojeť pro snadné přenášení. 

Obdélníkový tvar poskytuje dostatek prostoru pro všechny vaše nezbytnosti.
1 894 Kč 66951ADE4302

511Kia pracovní rukavice

Uni velikost 8, jsou vhodné pro manipualaci s dobíjecím příslušenstvím. Široké manžety v blízkosti zápěstí poskytují pohodlí a komfort při 

nasazování a sundávání po celý den. Použitý materiál, dlaň: 55 % polyester + 45 % PU, zadní strana: 97 % polyester a 3 % spandex, podšívka: 

100% polyester.
471 Kč 66951ADB10GR

Velká balení Poznámka Maloobchodní Objednací kód

cena s DPH PN

17Bez inkoustové pero balení 50 ks
Balení 50 ks bez inkoustové pero, píše jako dobře nabroušená tužka šedou barvou, včetně skryté gumy. Speciální slitina a grafitu umožňuje 

trvalé používání. Vyrobeno v bílé barvě se znakem Kia.
17 395 Kč 66951ADE3201

116Sada 50 ks propisovacích tužek Balení 50 ks propisovacích tužek v černém designu s bílým ogem Kia 10 346 Kč 66951ADE3202

117Sada 50 ks šňůrek na krk Balení 50 ks šňůrek na krk v černém designu s bílým logem Kia 3 956 Kč 66951ADE2901

118Sada 50 ks Kia odznaků do klopy Balení 50 ks Kia odznaků do klopy 4 706 Kč 66951ADE56

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 21.02. 2024, aktuální dostupnost a cenu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia.


